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N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015037 - Dinamika Kelompok

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HANDAYANI, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Okt 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 25 Okt 2021 2 Novr 2021 8 Novr 2021 17 Novr 202129 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 19 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1605015192 INDAH KURNIA 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 2 2005015001 DIDA MAS DHIYAULHAQ 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005015010 NUR TRI ANNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005015029 HAZA AULIA ZALNI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005015048 ROZZAN ALLIF SYABANA 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 6 2005015058 NURHAYATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005015067 PUTRI ATIKA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005015076 PUTRI AULIA LATIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005015084 FAISAL AL-HAKIM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005015085 MUHAMMAD RANGGA ANUGERAH 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 11 2005015094 MUHAMAD AGUNG SAPUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005015103 ALFIN FAJAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005015112 CAHYO WICAKSONO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005015121 RISWIYANTI KAMILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005015139 SHERVIA NUROKTAVIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005015156 ANISA MUTIA RIZKY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005015157 MAULIDA NURUL KHOTIMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005015167 RATNA WINAON 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 19 2005015177 NADIA PRATIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005015186 TIARA PUSPITA SARI 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 21 2005015195 ADRA NASDARIZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015037 - Dinamika Kelompok

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HANDAYANI, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Okt 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 25 Okt 2021 2 Novr 2021 8 Novr 2021 17 Novr 202129 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 19 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005015204 ADINDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005015212 ERZSA SHABILLA 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 24 2005015213 YUNITA FACHRIZA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005015222 DIAH ALIFIA PRAMESTUTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2005015230 METHA ADIRA DIANNISA DEWANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2005015231 ADIRA CAHYANING HERMAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2005015237 YAYAH NURHAYATI SLAMET 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  28  28  28  28  28  28  28  28  24  28  28  28  28  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dinamika Kelompok

3A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HANDAYANI, Dr.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1605015192 INDAH KURNIA  33 80  73 C 62.40

 2 2005015001 DIDA MAS DHIYAULHAQ  80 85  75 B 78.50

 3 2005015010 NUR TRI ANNISA  80 85  70 B 76.00

 4 2005015029 HAZA AULIA ZALNI  80 90  80 A 82.00

 5 2005015048 ROZZAN ALLIF SYABANA  53 81  63 C 63.60

 6 2005015058 NURHAYATI  70 80  73 B 73.50

 7 2005015067 PUTRI ATIKA SALSABILA  68 80  70 B 71.40

 8 2005015076 PUTRI AULIA LATIFAH  73 85  75 B 76.40

 9 2005015084 FAISAL AL-HAKIM  60 80  68 B 68.00

 10 2005015085 MUHAMMAD RANGGA ANUGERAH  65 81  80 B 75.70

 11 2005015094 MUHAMAD AGUNG SAPUTRA  70 88  78 B 77.60

 12 2005015103 ALFIN FAJAR  73 85  83 A 80.40

 13 2005015112 CAHYO WICAKSONO  68 85  80 B 77.40

 14 2005015121 RISWIYANTI KAMILA  65 85  78 B 75.50

 15 2005015139 SHERVIA NUROKTAVIANI  80 85  78 A 80.00

 16 2005015156 ANISA MUTIA RIZKY  70 80  78 B 76.00

 17 2005015157 MAULIDA NURUL KHOTIMAH  73 85  83 A 80.40

 18 2005015167 RATNA WINAON  75 87  75 B 77.40

 19 2005015177 NADIA PRATIWI  70 85  78 B 77.00

 20 2005015186 TIARA PUSPITA SARI  70 85  73 B 74.50

 21 2005015195 ADRA NASDARIZA  70 80  78 B 76.00

 22 2005015204 ADINDA  55 80  78 B 71.50

 23 2005015212 ERZSA SHABILLA  60 80  63 C 65.50

 24 2005015213 YUNITA FACHRIZA PUTRI  75 83  73 B 75.60

 25 2005015222 DIAH ALIFIA PRAMESTUTI  69 90  83 A 80.20

 26 2005015230 METHA ADIRA DIANNISA DEWANTI  73 85  88 A 82.90

 27 2005015231 ADIRA CAHYANING HERMAWAN  75 90  83 A 82.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dinamika Kelompok

3A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HANDAYANI, Dr.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 2005015237 YAYAH NURHAYATI SLAMET  63 85  73 B 72.40

HANDAYANI, Dr.

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015037 - Dinamika Kelompok

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Senin   15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

1 Okt 2021

KONSEP DINAMIKA KELOMPOK  28 HANDAYANI

 2 Senin

4 Okt 2021

kohesevitas kelompok  28 HANDAYANI

 3 Senin

11 Okt 2021

Komunikasi dalam klp  28 HANDAYANI

 4 Senin

25 Okt 2021

Konflik dan kepribadian dalam dinamika kelompok  28 HANDAYANI

 5   

 6 Selasa

2 Nov 2021

kepemimpinan  28 HANDAYANI

 7 Senin

8 Nov 2021

Norma dan peran  28 HANDAYANI

 8 Rabu

17 Nov 

2021

UTS  28 HANDAYANI



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015037 - Dinamika Kelompok

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Senin   15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

29 Nov 

2021

Negosiasi  28 HANDAYANI

 10 Senin

6 Des 2021

Nilai dan belajar kelompok  24 HANDAYANI

 11   

 12   

 13 Senin

13 Des 

2021

sistem nilai  28 HANDAYANI

 14 Senin

27 Des 

2021

Perilaku kolektif  28 HANDAYANI

 15 Senin

3 Jan 2022

Aplikasi masalah dinamika klp dengan permasalahn 

linkungan

 26 HANDAYANI

 16 Rabu

19 Jan 2022

UAS  28 HANDAYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HANDAYANI, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015037 - Dinamika Kelompok

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : HANDAYANI, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 8 Novr 2021 22 Novr 202117 Novr 202129 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 19 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015008 NOVI NURWAHYUNINGSIH 12  92V V V V V V V V V X V V V

 2 2005015002 SALSABILA MASHNU'ATUL KHASANAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2005015011 MIRNA NURMALA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2005015030 PUTRI DIANA SYAFITRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2005015040 AIDA ADHA FEBIANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2005015050 ZELZA ALIFVIA SAMUDERA PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2005015059 NABILA MAESYA PURWATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2005015068 ALDINO RAMADHANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2005015095 TIARA MAHARANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2005015104 TRIANISA PUTRITAMA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2005015113 ADZYTA ARDHACINTIANA ZACHRANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2005015122 ATIIQAH NUR SALSABIIL 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2005015131 GITA ALYA URMILLA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2005015140 SHILFIA FADHILATUL SYAHRIYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2005015149 ANGGITHA PUTRI WIDHIASTUTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2005015158 NUGRAHANING TYAS AGUSTINA PUSPITASARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2005015166 ANINDITA DWI KHAIRANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2005015168 ERNI NURJANAH 11  85V V V V V V V V V X V V X

 19 2005015178 ANISA AULIA IFADAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2005015205 DILIA SAJIDAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2005015214 IMAROH  MADANI 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015037 - Dinamika Kelompok

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : HANDAYANI, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 8 Novr 2021 22 Novr 202117 Novr 202129 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 19 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005015232 SHAFA YUNIARANI 11  85V V V V V V V V V X V V X

 22,00Jumlah hadir :  22  22  22  22  22  22  22  22  19  22  22  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dinamika Kelompok

3B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HANDAYANI, Dr.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1805015008 NOVI NURWAHYUNINGSIH  75 80  65 B 71.00

 2 2005015002 SALSABILA MASHNU'ATUL KHASANAH  78 80  83 A 80.90

 3 2005015011 MIRNA NURMALA  70 80  78 B 76.00

 4 2005015030 PUTRI DIANA SYAFITRI  75 88  78 B 79.10

 5 2005015040 AIDA ADHA FEBIANTI  75 80  78 B 77.50

 6 2005015050 ZELZA ALIFVIA SAMUDERA PUTRI  75 80  70 B 73.50

 7 2005015059 NABILA MAESYA PURWATI  68 85  78 B 76.40

 8 2005015068 ALDINO RAMADHANI  40 80  70 C 63.00

 9 2005015095 TIARA MAHARANI  58 80  78 B 72.40

 10 2005015104 TRIANISA PUTRITAMA  65 88  80 B 77.10

 11 2005015113 ADZYTA ARDHACINTIANA ZACHRANI  78 85  80 A 80.40

 12 2005015122 ATIIQAH NUR SALSABIIL  78 88  78 A 80.00

 13 2005015131 GITA ALYA URMILLA  75 88  78 B 79.10

 14 2005015140 SHILFIA FADHILATUL SYAHRIYAH  75 82  80 B 78.90

 15 2005015149 ANGGITHA PUTRI WIDHIASTUTI  78 85  70 B 75.40

 16 2005015158 NUGRAHANING TYAS AGUSTINA PUSPITASARI  75 81  73 B 75.20

 17 2005015166 ANINDITA DWI KHAIRANI  75 81  73 B 75.20

 18 2005015168 ERNI NURJANAH  78 88  73 B 77.50

 19 2005015178 ANISA AULIA IFADAH  80 80  83 A 81.50

 20 2005015205 DILIA SAJIDAH  38 80  60 C 57.40

 21 2005015214 IMAROH  MADANI  60 80  78 B 73.00

 22 2005015232 SHAFA YUNIARANI  0 0  0 E 0.00

HANDAYANI, Dr.

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015037 - Dinamika Kelompok

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Senin   15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

1 Okt 2021

KONSEP DINAMIKA KELOMPOK  28 HANDAYANI

 2 Senin

4 Okt 2021

kohesevitas kelompok  28 HANDAYANI

 3 Senin

11 Okt 2021

Komunikasi dalam klp  28 HANDAYANI

 4 Senin

25 Okt 2021

Konflik dan kepribadian dalam dinamika kelompok  28 HANDAYANI

 5   

 6 Selasa

2 Nov 2021

kepemimpinan  28 HANDAYANI

 7 Senin

8 Nov 2021

Norma dan peran  28 HANDAYANI

 8 Rabu

17 Nov 

2021

UTS  28 HANDAYANI



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015037 - Dinamika Kelompok

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Senin   15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

29 Nov 

2021

Negosiasi  28 HANDAYANI

 10 Senin

6 Des 2021

Nilai dan belajar kelompok  24 HANDAYANI

 11   

 12   

 13 Senin

13 Des 

2021

sistem nilai  28 HANDAYANI

 14 Senin

27 Des 

2021

Perilaku kolektif  28 HANDAYANI

 15 Senin

3 Jan 2022

Aplikasi masalah dinamika klp dengan permasalahn 

linkungan

 26 HANDAYANI

 16 Rabu

19 Jan 2022

UAS  28 HANDAYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HANDAYANI, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015037 - Dinamika Kelompok

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : HANDAYANI, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 8 Novr 2021 17 Novr 202129 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 19 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005015003 NABILA LUTHFIA NURSEHA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 2005015012 PUTRI CAMELIA WAVA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2005015022 NINA SALSABILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2005015028 MOHAMMAD FAHRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2005015032 CINDY AZHARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2005015069 TSALTSA CHAIRUNNISA AHMAD 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2005015087 WINA PRAMESTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2005015096 AUDRY ELGALIA MUAYA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2005015102 NURJANAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2005015105 ATSIFA ZSAZSA RISTIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2005015114 M. FAJRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2005015123 MUHAMAD FAHMI HASAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2005015150 FACHRI DWI TIASMORO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2005015159 HALIN OKTAVIANI ROFIKOH KHASAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2005015169 NAZHIFAH DINDA APRILIYANSA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2005015176 FAIZAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2005015188 AKSAYU RAMADHINA PARAMESWARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2005015197 AVINA KHAIRU UMMAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2005015206 NABILAH LUTFIANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2005015215 IRHAMNA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2005015233 NUR ANNISA SHOLEHA 12  92V V V V V V V V V X V V V



 21,00Jumlah hadir :  21  21  21  21  21  21  21  21  20  21  21  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dinamika Kelompok

3C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HANDAYANI, Dr.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2005015003 NABILA LUTHFIA NURSEHA  80 85  85 A 83.50

 2 2005015012 PUTRI CAMELIA WAVA  60 82  70 B 69.40

 3 2005015022 NINA SALSABILA  63 82  80 B 75.30

 4 2005015028 MOHAMMAD FAHRI  73 85  83 A 80.40

 5 2005015032 CINDY AZHARI  65 82  80 B 75.90

 6 2005015069 TSALTSA CHAIRUNNISA AHMAD  68 82  85 B 79.30

 7 2005015087 WINA PRAMESTI  65 82  78 B 74.90

 8 2005015096 AUDRY ELGALIA MUAYA  65 81  70 B 70.70

 9 2005015102 NURJANAH  65 80  88 B 79.50

 10 2005015105 ATSIFA ZSAZSA RISTIA  68 82  78 B 75.80

 11 2005015114 M. FAJRI  70 80  70 B 72.00

 12 2005015123 MUHAMAD FAHMI HASAN  63 80  78 B 73.90

 13 2005015150 FACHRI DWI TIASMORO  75 80  87 A 82.00

 14 2005015159 HALIN OKTAVIANI ROFIKOH KHASAN  78 82  73 B 76.30

 15 2005015169 NAZHIFAH DINDA APRILIYANSA  73 82  83 B 79.80

 16 2005015176 FAIZAH  75 80  83 A 80.00

 17 2005015188 AKSAYU RAMADHINA PARAMESWARI  68 80  70 B 71.40

 18 2005015197 AVINA KHAIRU UMMAH  70 81  78 B 76.20

 19 2005015206 NABILAH LUTFIANI  75 80  70 B 73.50

 20 2005015215 IRHAMNA  63 84  75 B 73.20

 21 2005015233 NUR ANNISA SHOLEHA  0 0  0 E 0.00

HANDAYANI, Dr.

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015037 - Dinamika Kelompok

: 3C

Jadwal Kuliah R.---- Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

29 Sep 2021

konsep dinamika kelompok  21 HANDAYANI

 2 Senin

4 Okt 2021

KOHESIVITAS DAN ASFEK PENGARUH KELOMPOK  21 HANDAYANI

 3 Senin

11 Okt 2021

Komunikasi dalam dinamika kelompok  21 HANDAYANI

 4 Senin

25 Okt 2021

Konflik dan kepribadian dalam dinamika kelompok  21 HANDAYANI

 5 Senin

1 Nov 2021

Kepemimpinan dalam dinamika klp  21 HANDAYANI

 6 Senin

8 Nov 2021

Norma dan peran  21 HANDAYANI

 7   

 8 Rabu

17 Nov 

2021

UTS  21 HANDAYANI



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015037 - Dinamika Kelompok

: 3C

Jadwal Kuliah R.---- Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

29 Nov 

2021

Sistem nilai dan proses belajar dalam dinkel  21 HANDAYANI

 10 Senin

6 Des 2021

Pengambilan keputusan  20 HANDAYANI

 11 Senin

13 Des 

2021

TEAM BULDING  21 HANDAYANI

 12 Senin

27 Des 

2021

Perilaku kolektif  21 HANDAYANI

 13 Senin

3 Jan 2022

Team building dinamika klp  21 HANDAYANI

 14   

 15   

 16 Rabu

19 Jan 2022

UAS  21 HANDAYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HANDAYANI, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



























N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047011 - Penulisan Ilmiah

: A2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HANDAYANI, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
2 Okt 2021 9 Okt 2021 16 Okt 2021 18 Okt 2021 28 Okt 2021 6 Novr 2021 13 Novr 202120 Novr 202127 Novr 2021 4 Des 2021 11 Des 2021 18 Des 2021 23 Des 2021 8 Jan 2022 15 Jan 2022 22 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2109047001 WHIDY LISARSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2109047002 IRWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2109047003 WISNU YULIANTO NUR EKO SAPUTRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2109047004 APRILIA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2109047005 ASNITA HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2109047006 ZAHRA THUNZIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2109047008 AYU ANDIRA SUKMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2109047009 LUIGI VILDIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2109047021 DEDE MARYUNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2109047022 MAS'UDATUL FITRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2109047023 A. RHYZA VERTANDO HALIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2109047024 AFFAN NURROCHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2109047026 ANA ZUNAENAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2109047027 MEGA DAMAYANTI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2109047028 INGGRITA WISNUWARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2109047030 AMIRUDDIN DAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2109047031 ANNISA PUTRI LARASATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2109047032 FAIZAL ABDUL JAMIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2109047033 ARRASYID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2109047040 MELYNDA SULFIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2109047042 EVIN HELENA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



 21,00Jumlah hadir :  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penulisan Ilmiah

A2

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

HANDAYANI, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2109047001 WHIDY LISARSA  90 90  90 100 A 91.00

 2 2109047002 IRWAN  80 80  90 100 A 86.00

 3 2109047003 WISNU YULIANTO NUR EKO SAPUTRO  90 90  90 100 A 91.00

 4 2109047004 APRILIA RAHMAWATI  70 70  75 100 B 75.00

 5 2109047005 ASNITA HANDAYANI  80 80  85 100 A 84.00

 6 2109047006 ZAHRA THUNZIRA  85 85  90 100 A 88.50

 7 2109047008 AYU ANDIRA SUKMA  90 90  92 100 A 91.80

 8 2109047009 LUIGI VILDIAN  80 80  85 100 A 84.00

 9 2109047021 DEDE MARYUNAH  80 75  89 100 A 84.60

 10 2109047022 MAS'UDATUL FITRIYAH  90 90  87 100 A 89.80

 11 2109047023 A. RHYZA VERTANDO HALIM  80 85  90 100 A 87.00

 12 2109047024 AFFAN NURROCHMAN  85 85  89 100 A 88.10

 13 2109047026 ANA ZUNAENAH  90 90  90 100 A 91.00

 14 2109047027 MEGA DAMAYANTI PUTRI  90 90  85 100 A 89.00

 15 2109047028 INGGRITA WISNUWARDANI  85 78  90 100 A 87.10

 16 2109047030 AMIRUDDIN DAWAN  80 75  80 100 A 81.00

 17 2109047031 ANNISA PUTRI LARASATI  90 90  90 100 A 91.00

 18 2109047032 FAIZAL ABDUL JAMIL  80 90  80 100 A 84.00

 19 2109047033 ARRASYID  75 75  92 100 A 84.30

 20 2109047040 MELYNDA SULFIANA  88 85  89 100 A 89.00

 21 2109047042 EVIN HELENA  70 70  65 80 B 69.00

HANDAYANI, Dr.

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047011 - Penulisan Ilmiah

: A2

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

2 Okt 2021

Kontrak program dan konsep penulisan ilmiah  21 HANDAYANI

 2 Sabtu

9 Okt 2021

Penulisan topik dalam penulisan ilmiah  21 HANDAYANI

 3 Sabtu

16 Okt 2021

Sistematika penulisan dan mendeley  21 HANDAYANI

 4 Senin

18 Okt 2021

sistematika kutipan dan mencari referensi  21 HANDAYANI

 5 Kamis

28 Okt 2021

Topik flagiarisme dalam penulisan ilmiah  21 HANDAYANI

 6 Sabtu

6 Nov 2021

Literatur reviuw  21 HANDAYANI

 7 Sabtu

13 Nov 

2021

Presentasi judul penelitian  21 HANDAYANI

 8 Sabtu

20 Nov 

2021

UTS  21 HANDAYANI



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047011 - Penulisan Ilmiah

: A2

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

27 Nov 

2021

 21 HANDAYANI

 10 Sabtu

4 Des 2021

 21 HANDAYANI

 11 Sabtu

11 Des 

2021

 21 HANDAYANI

 12 Sabtu

18 Des 

2021

 21 HANDAYANI

 13 Kamis

23 Des 

2021

 21 HANDAYANI

 14 Sabtu

8 Jan 2022

 21 HANDAYANI

 15 Sabtu

15 Jan 2022

 21 HANDAYANI

 16 Sabtu

22 Jan 2022

 21 HANDAYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HANDAYANI, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Proposal Tesis

HD

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

HANDAYANI, Dr.

( 25 % ) ( 25 % )( 25 % )( 25 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1909047069 DEDE ISKANDAR  0 0  0 0 E 0.00

 2 1909047074 INTAN TIARA  88 81  90 82 A 85.25

 3 2009047005 SEPTI MAWARSARI  0 0  0 0 E 0.00

 4 2009047031 DEWI PRATIWI  0 0  0 0 E 0.00

 5 2009047034 NOVA SETIANIE  85 89  82 85 A 85.25

 6 2009047037 TUTI YELVIANTI  80 84  85 80 A 82.25

HANDAYANI, Dr.

Ttd


